
1

Neděle   16. října     2022   

1. 18. neděli po sv. Trojici slavíme neděli rodinnou. Za službu děkujeme 
bratru faráři Ondřeji Pellarovi, administrátorovi sboru. Za hudební doprovod 
děkujeme sestře Gabriele Tomáškové a Es-bandu. 
V Nýřanech dnes slouží bratr Jiří Kantor.

2. Za týden 23. října  bohoslužby povede a kázáním poslouží bratr Radomír 
Škaloud, se kterým jsme se mohli seznámit při středečních Biblických 
zastaveních.  V Nýřanech pak bude od 9:30 sloužit bratr Jiří Kantor.

3.  Program v týdnu: 
• Ve středu 19. 10. v 18:00  jsme zváni na Biblický seminář s bratrem 

Jiřím Tomáškem a Janovým evangeliem.
• Ve čtvrtek 20.10. od 15:00  se můžeme setkat na pravidelné biblické 

hodině s bratrem farářem Luďkem Korpou a starozákonní knihou 
Kazatel.

• GuJ stále ještě hostí výstavu pana Františka Plzáka Země z nebe. Kostel 
je otevřen v neděli po bohoslužbách, v úterý dopoledne a ve čtvrtek 
odpoledne.

• Další Biblické zastavení je plánované na středu 26. října a Literární 
kavárna v Nýřanech pak na čtvrtek 27. října: Krajina a revoluce od 
Václava Cílka.

4. Sbírky:
Dnešní sbírka je určena pro potřeby sboru.

6.  Do přímluvných modliteb v rámci bohoslužeb je možno zařadit vaše osobní
prosby nebo poděkování. Stále platí, že se můžete obracet na kazatele nebo 
psanou formou vkládat do krabičky u východu.
Také tuto neděli jste všichni zváni na společenství u stolu při kávě, čaji, 
drobném pohoštění.


